



Nie jest tajemnicą, iż od dłuższego czasu Kościół Rzymsko-Katolicki znajduje się "pod ostrzałem". Oszukany, atakowany, zniesławiany i niszczony na różne sposoby. Wierni zaś odwracają się od niego. Jako główną przyczynę takiego stanu rzeczy podaje się, iż KRK stoi w opozycji do planów wprowadzenia Nowego Porządku Świata, a tym samym, aby globaliści mogli przystąpić do realizacji swych niecznych zamierzeń, wcześniej zmuszeni są do eliminacji przeszkody stojącej im na drodze.

Główną winą za działania antykatolickie obarcza się tajne organizacje masonów czy też illuminatów. Czy jednak możliwym jest, iż apokaliptyczna nierządnicą to katolicyzm, a wspomniane organizacje są jedynie ślepyimi narzędziami w rękach Boga nieświadomie wypełniającymi Jego zamysły? Ustalenie tego powinno być dla każdego z nas priorytetowe, gdyż jeśli istotnie św. Jan w swej Apokalipsie mianem Stolicy i Wielkiego Babilonu określa Watykan, to opowiadając się po stronie religii rzymsko-katolickiej, stajemy w opozycji do Boga; sprzeciwiamy się jego woli, która zawarta jest w poniższych słowach: "Ludu mój, wyjdźcie z niej, byście nie mieli udziału w jej grzechach i żadnej z jej plag nie ponieśli". Przekaz jest jasny i zrozumiały - każdy, kto uważa Boga za swego Ojca, powinien natychmiast odrzucić fałszywą religię i jej kłamliwe doktryny.

Apokalipsa podaje tak dokładny i jednoznaczny opis Nierządniczy, iż nie może być mowy o pomyłce. Poniżej cechy szczególne:



Watykan jest państwem teokratycznym, w którym władzę sprawuje papież, który jest głową Kościoła katolickiego. Watykan jest państwem bez wyznaczonego terytorium, co oznacza, że jego granice nie są ściśle określone. Watykan jest państwem, które nie posiada własnej armii i policji, a jego obronę zapewniają siły zbrojne państwa włoskiego.

Watykan jest państwem, które nie posiada własnej armii i policji, a jego obronę zapewniają siły zbrojne państwa włoskiego. Watykan jest państwem, które nie posiada własnej armii i policji, a jego obronę zapewniają siły zbrojne państwa włoskiego.